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Xi Jinping om relationen Kina - Kuba

	Xi Jinping om relationen Kina - Kuba

Díaz-Canel och Xi Jinping träffades i Moskva i samband med firandet av segern över nazisterna i 2a världskriget. Båda deltog i

paraden med anledning av 80-årsdagen av segern i det stora patriotiska kriget.

?Vänskapen mellan Kuba och Kina är av järn?, sade president Xi Jinping på fredagen när han träffade Kubas president Miguel

Díaz-Canel Bermúdez i Kreml strax efter att militärparaden avslutats.

 

 Díaz-Canel och Xi Jinping. Foto: BRICS på X

Efter att ha sänt ?hälsningar och lyckönskningar till Raúl? ansåg generalsekreteraren för Kinas kommunistiska parti att banden

mellan de två länderna befinner sig i ett nytt, starkare skede, på 65-årsdagen av de diplomatiska förbindelserna i år.

Han talade om en äkta gemenskap med en gemensam framtid, uppriktighet och ömsesidigt stöd. Den kinesiske ledaren hänvisade till

den nära kommunikationen mellan de båda länderna, de viktiga avtal som ingåtts och de ständiga besöken av medlemmar av de båda

partiorganisationernas politiska byråer i både Kina och Kuba.

Han förespråkade en ytterligare fördjupning av banden, med utbyten som kännetecken, tillade han. När det gäller den situation som

ön för närvarande genomgår ansåg han att den intensifierade blockaden innebär större utmaningar än tidigare, ?vi känner det i vårt

eget kött och blod?, sade han.

Av denna anledning sade han att samarbetet kommer att fortsätta inom nyckelområden som livsmedelssuveränitet, energi och

cybersäkerhet. Vi kommer att fortsätta att främja detta stöd för att övervinna svårigheterna, sade han.

Han kallade kubanerna för ?kära kamrater? och försäkrade att de, under kommunistpartiets ledning, kommer att gå vidare och

övervinna de nuvarande problemen.

När Díaz-Canel tog till orda berömde han Xi Jinpings enorma känslighet, förståelse och personliga engagemang i öns problem. Kina

och Kuba, tillade han, är ett verkligt exempel på broderskap och samarbete.

Den karibiske statschefen förklarade flera linjer i det ekonomiska programmet mellan de två länderna, bland annat

livsmedelssuveränitet, stabiliteten i det nationella elsystemet, särskilt investeringar i solcellsparker, telekommunikationer och

cybersäkerhet. Han hänvisade också till utvecklingen av kinesisk turism på ön, kulturutbyte och högre utbildning.

Allt detta är ett uttryck för en säker väg mot en gemenskap med en gemensam framtid, sade han. Díaz-Canel betonade ?den speciella

karaktär som relationerna mellan Kuba och Kina har?. Mötet mellan de två ledarna följer på den kubanske presidentens besök i Kina

2022 och deras möte i Pretoria, Sydafrika, 2023, inom ramen för Brics-toppmötet.
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Xi Jinping: la amistad entre Cuba y China es de hierro

Stöd Kubas livsmedelsproduktion!

Nu drar Svensk-Kubanska igång ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för matsuveränitet,

starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack. 
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